

ÅRSREDOVISNING

för

Byggeriet Åre Östersund AB

Org.nr. 559137-6099

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Lindgren, Styrelseledamot
2023-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är byggnadssnickeri inom Åre - Östersundsområdet.

Företaget utför arbeten inom byggnadssnickerier inom och utomhus, till privatpersoner samt företag.

Företagets säte Jämtlands län Åre kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har orderingången legat på en bra nivå. Projekten har varit både till privatpersoner och företag. Årets ökade omsättning beror främst på att sjukfrånvaron bland personalen varit lägre än föregående år. Därmed har även fler projekt genomförts. Orderingången framåt ser även den god ut. För att möta det rådande världsläget som bland annat medfört att priser på material stigit avsevärt har bolaget behövt justera sin prissättning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 806 072	4 299 945	6 069 243	6 141 156
Resultat efter finansiella poster	551 601	-7 464	-170 402	-416 732
Soliditet (%)	32,48	2,96	3,08	2,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	772	-7 464	-6 692
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-7 464	7 464	0
Årets resultat			537 229	537 229
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 692	537 229	530 537

	2022-08-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	570 000	570 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-6 692
Årets resultat	<u>537 229</u>
	530 537

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>130 537</u>
	530 537

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 806 072	4 299 945
Övriga rörelseintäkter		26 275	132 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 832 347</u>	<u>4 432 487</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 236 132	-1 147 664
Övriga externa kostnader		-749 176	-703 108
Personalkostnader	2	-2 162 759	-2 432 323
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-92 089</u>	<u>-92 089</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 240 156</u>	<u>-4 375 184</u>
Rörelseresultat		592 191	57 303
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-40 590</u>	<u>-64 767</u>
Summa finansiella poster		<u>-40 590</u>	<u>-64 767</u>
Resultat efter finansiella poster		551 601	-7 464
Resultat före skatt		551 601	-7 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 372	0
Årets resultat		<u>537 229</u>	<u>-7 464</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 041	86 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 355	68 805
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>63 396</u>	<u>155 485</u>
Summa anläggningstillgångar		63 396	155 485
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		237 108	203 481
Summa varulager		<u>237 108</u>	<u>203 481</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 212 380	779 689
Övriga fordringar		133 579	136 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 839	185 679
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 486 798</u>	<u>1 101 528</u>
Summa omsättningstillgångar		1 723 906	1 305 009
SUMMA TILLGÅNGAR		1 787 302	1 460 494

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 692	772
Årets resultat		537 229	-7 464
Summa fritt eget kapital		<u>530 537</u>	<u>-6 692</u>
Summa eget kapital		580 537	43 308
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		418 085	505 782
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 968
Summa långfristiga skulder		<u>418 085</u>	<u>510 750</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	44 145
Leverantörsskulder		177 452	298 205
Övriga skulder		393 904	394 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 324	169 812
Summa kortfristiga skulder		<u>788 680</u>	<u>906 435</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 787 302	1 460 493

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	288 194	288 194
	Utgående anskaffningsvärden	288 194	288 194
	Ingående avskrivningar	-201 514	-143 875
	Årets avskrivningar	-57 639	-57 639
	Utgående avskrivningar	-259 153	-201 514
	Redovisat värde	29 041	86 680

Byggeriet Åre Östersund AB

Org.nr. 559137-6099

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	172 250	172 250
	Utgående anskaffningsvärden	<u>172 250</u>	<u>172 250</u>
	Ingående avskrivningar	-103 445	-68 995
	Årets avskrivningar	-34 450	-34 450
	Utgående avskrivningar	<u>-137 895</u>	<u>-103 445</u>
	Redovisat värde	34 355	68 805

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Byggeriet Åre Östersund AB
Org.nr. 559137-6099

Mörsil

Andreas Lindgren
Andreas Lindgren

2023-02-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2023.

Revidacta Revision AB

Tobias Wiklund
Tobias Wiklund
Auktoriserad revisor FAR
